
 

2024年5月16日 

株主の皆さまへ 

株 式 会 社 か ん ぽ 生 命 保 険 

 

第18回定時株主総会における当社の対応について 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2024年6月17日（月曜日）に開催予定の当社第18回定時株主総会（以下「本株主総会」と

いいます。）における対応について、下記のとおりご案内申し上げます。 

株主の皆さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜議決権の行使について＞ 

・ 本株主総会の議決権につきましては、当日会場へご来場いただくほか、電磁的方法（インター

ネット等）又は書面（議決権行使書用紙）により、ご行使いただけます。 

 

＜ご来場株主さまへのお願いとご案内＞ 

・ マスクの着脱は株主さまご自身でご判断くださいますようお願い申し上げます。 

・ ご来場の際、体調がすぐれないようにお見受けする株主さまには、運営スタッフがお声がけを

する場合等がございますので、あらかじめご了承ください。 

・ 円滑な議事進行のため、会議の目的事項に関する質問以外はご遠慮くださいますようご協力

をお願い申し上げます。 

・ 会場には手話通訳者を配置しておりますので、手話通訳が必要な方はお申し出ください。 

 

＜本株主総会当日における当社の対応について＞ 

・ 本株主総会の模様をご自宅等からでもご覧いただけるよう、インターネットライブ配信を行

います。 

・ 本株主総会の運営スタッフは、あらかじめ体調を十分に確認し、参加をいたします。 

 

なお、今後の状況により株主総会の開催・運営に大きな変更が生じる場合には、当社ウェブサ

イトにてお知らせいたします。 

 

以上 


